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* Pika Kufitare Shishiavec. rruga Krushevé- Shishtavec. piké kufitare qé lidhé Republiken
¢ Kosovés me Republiken e Shqipérise,
* Pika Kufitare Borje, segmenti- Kufizimi | rrugés rajonale R113 (Dragash-Restelicg)

* Pika Kufitare Borje- Pika kufitare q¢ lidh€ Republikén e Kosovés me Republikén ¢
Shqipérisé.

* Rruga Prizren- Pouské- Zaplluxhé- Guri i Zi. sshee rrugé ¢ cila lidhjé komunén e Prizrenit
dhe Dragashit. Eshté e vetmja rrugé alternative e cila lidhs komunén toné me rrugét
rajonale t& Republikés toné,

* Vazhdimi i rrugés R114 Brod- Qendra Turistike.
* Duke marré parasysh konfiguracionin e terrenit, lartésing mbidetare mbi | 100m. (&

reshurat e médha t& borés dhe buxhetin e vogél t¢ komunés mbesim me shpres¢  gé kéto
kérkesa t& arsyeshme do & shqyrtohen pozitivishts.
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